

# 龙江县头站镇人民政府头站镇污水处理站中控设备项目中标（成交）明细

龙江县公共资源交易综合服务中心受龙江县头站镇人民政府委托，采用单一来源进行采购头站镇污水处理站中控设备项目（项目编号：[230221]LC[DY]20220003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（头站镇污水处理站中控设备项目）

1.1、中标（成交）供应商：齐齐哈尔耀龙电力设备制造有限责任公司

1.2、中标（成交）总价：215,300.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

| 品目号  | 品目名称        | 货物名称      | 规格型号                          | 品牌   | 制造商名称              | 产地  | 单价（元）     | 数量    | 单位 | 总价（元）     |
|------|-------------|-----------|-------------------------------|------|--------------------|-----|-----------|-------|----|-----------|
| 1-1  | 开关柜         | 控制柜       | 800*2200*600                  | 定制   | 哈尔滨青山输配电设备有限公司     | 哈尔滨 | 3,000.00  | 1.00  | 台  | 3,000.00  |
| 1-2  | 电力专用自动化控制设备 | 数字量输入模块   | 6ES7 321-1BL00                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 2,553.00  | 3.00  | 个  | 7,659.00  |
| 1-3  | 电力专用自动化控制设备 | 通信模块      | 6ES7 341-1CH02                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 7,117.00  | 1.00  | 块  | 7,117.00  |
| 1-4  | 电力专用自动化控制设备 | 内存卡       | 6ES7 953-8LG30                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 658.00    | 1.00  | 个  | 658.00    |
| 1-5  | 电力专用自动化控制设备 | 数字量输出模块   | 6ES7 322-1BL00/6ES7 331-7KF02 | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 3,633.00  | 2.00  | 个  | 7,266.00  |
| 1-6  | 电力专用自动化控制设备 | 模拟量输入模块   | 6ES7 331-7KF02                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 2,600.00  | 1.00  | 个  | 2,600.00  |
| 1-7  | 电力专用自动化控制设备 | 连接器       | 6ES7 392-1AJ00                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 189.00    | 1.00  | 个  | 189.00    |
| 1-8  | 电力专用自动化控制设备 | 通信模块      | 6ES7 153-2BA02                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 1,360.00  | 1.00  | 块  | 1,360.00  |
| 1-9  | 电力专用自动化控制设备 | 连接器       | 6ES7 392-1AM00                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 289.00    | 5.00  | 个  | 1,445.00  |
| 1-10 | 电力专用自动化控制设备 | CPU电源模块   | 6ES7 307-1KA02                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 1,663.00  | 1.00  | 块  | 1,663.00  |
| 1-11 | 电力专用自动化控制设备 | CPU模块     | 6ES7 315-2EH14                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 12,000.00 | 1.00  | 块  | 12,000.00 |
| 1-12 | 控制继电器       | 中间继电器     | MY2N-GS DC24V                 | 欧姆龙  | 欧姆龙自动化(中国)有限公司     | 上海  | 25.00     | 64.00 | 套  | 1,600.00  |
| 1-13 | 断路器         | 微型断路器     | DZ47-32A/3P                   | 罗克韦尔 | 罗克韦尔自动化制造(上海)有限公司  | 上海  | 28.00     | 1.00  | 个  | 28.00     |
| 1-14 | 断路器         | 微型断路器     | DZ47-20A/2P                   | 罗克韦尔 | 罗克韦尔自动化制造(上海)有限公司  | 上海  | 22.80     | 5.00  | 个  | 114.00    |
| 1-15 | 电力专用自动化控制设备 | 导轨        | 6ES7 390-1AF30, 1根1米          | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 131.00    | 1.00  | 根  | 131.00    |
| 1-16 | 台式计算机       | 显示器       | VX2771-H                      | 优派   | 优派科技(中国)有限公司       | 上海  | 1,200.00  | 1.00  | 台  | 1,200.00  |
| 1-17 | 稳压电源        | 直流电源      | S8VK-C48024                   | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 980.00    | 1.00  | 块  | 980.00    |
| 1-18 | 通信(控制)处理机   | 工控机       | IPC-610L                      | 研华   | 研华科技(中国)有限公司       | 苏州  | 6,300.00  | 1.00  | 台  | 6,300.00  |
| 1-19 | 行业应用软件      | 工控机系统软件   | WINDOWS 10专业版                 | 定制   | 微软                 | 齐市  | 2,280.00  | 1.00  | 台  | 2,280.00  |
| 1-22 | 电力专用自动化控制设备 | 制作费       | 人机界面图像制作                      | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 24,050.00 | 1.00  | 套  | 24,050.00 |
| 1-23 | 电力专用自动化控制设备 | 编程费       | 工控机和PLC程序自动化编程                | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 27,000.00 | 1.00  | 套  | 27,000.00 |
| 1-25 | 支撑软件        | 西门子力控组态软件 | 正版西门子组态软件                     | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都  | 7,800.00  | 1.00  | 套  | 7,800.00  |

| 品目号  | 品目名称    | 货物名称     | 规格型号            | 品牌   | 制造商名称              | 产地   | 单价(元)     | 数量     | 单位 | 总价(元)     |
|------|---------|----------|-----------------|------|--------------------|------|-----------|--------|----|-----------|
| 1-26 | 支撑软件    | 西门子PLC软件 | 正版西门子原装软件       | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都   | 8,600.00  | 1.00   | 套  | 8,600.00  |
| 1-27 | 支撑软件    | 西门子专用软件狗 | 无限点             | 西门子  | 西门子工业自动化产品(成都)有限公司 | 成都   | 16,700.00 | 1.00   | 个  | 16,700.00 |
| 1-28 | 液晶显示器   | 65寸显示器   | 酷开P31           | 创维   | 创维集团智能科技有限公司萝岗工厂   | 广州   | 4,498.00  | 1.00   | 台  | 4,498.00  |
| 1-29 | 绝缘电线和电缆 | 电缆       | RVF 10*1        | 科瑞德  | 辽宁科瑞德电缆有限公司        | 辽宁   | 11.36     | 150.00 | 米  | 1,704.00  |
| 1-30 | 绝缘电线和电缆 | 电缆       | RVF 16*1        | 科瑞德  | 辽宁科瑞德电缆有限公司        | 辽宁   | 18.90     | 160.00 | 米  | 3,024.00  |
| 1-31 | 绝缘电线和电缆 | 电缆       | RVF 24*1        | 科瑞德  | 辽宁科瑞德电缆有限公司        | 辽宁   | 43.00     | 170.00 | 米  | 7,310.00  |
| 1-32 | 绝缘电线和电缆 | 电缆       | RVV 3*0.75      | 科瑞德  | 辽宁科瑞德电缆有限公司        | 辽宁   | 4.00      | 500.00 | 米  | 2,000.00  |
| 1-33 | 光缆      | 网线       | HSYV-6 4*2*0.75 | 安谱捷兴 | 普宁市宝捷兴电线电缆厂        | 普宁市  | 2.60      | 145.00 | 米  | 377.00    |
| 1-34 | 电缆桥架    | 线槽       | 200*100         | 定制   | 铁峰区民革电缆桥架厂         | 齐齐哈尔 | 36.50     | 2.00   | 米  | 73.00     |
| 1-35 | 无缝钢管    | 下线管      | 6分镀锌管           | 正金元  | 唐山正元管业有限公司         | 唐山   | 17.90     | 60.00  | 米  | 1,074.00  |

服务类

| 品目号  | 品目名称     | 服务名称    | 服务范围               | 服务要求  | 服务期限           | 服务标准  | 单价(元)    | 数量   | 单位 | 总价(元)    |
|------|----------|---------|--------------------|---|----------------|-------|----------|------|----|----------|
| 1-36 | 装卸搬运服务   | 运输费     | 从齐齐哈尔市龙沙区到龙江县头镇头站村 | 采购人指定地点   | 合同签订后30个日历日内交货 | 安全运输  | 1,000.00 | 6.00 | 项  | 6,000.00 |
| 1-38 | 专业技术培训服务 | 现场培训服务费 | 专业技术培训             | 设备开始运行时, 培训现场操作人员对电脑的使用事项, 观察各种数据, 手动和远程的操作功能规范, 出现故障能及时发现, 停机检查。 | 合同签订后30个日历日内交货 | 采购人满意 | 6,000.00 | 1.00 | 项  | 6,000.00 |

工程类

| 品目号  | 品目名称      | 工程名称    | 工程范围               | 施工工期           | 项目经理要求 | 执业证书要求 | 单价(元)     | 数量   | 单位 | 总价(元)     |
|------|-----------|---------|--------------------|----------------|--------|--------|-----------|------|----|-----------|
| 1-20 | 电子自动化工程安装 | 辅料      | 现场用的辅助材料槽钢底座弯头胶布等等 | 合同签订后30个日历日内交货 | 张国琦    | /      | 1,500.00  | 1.00 | 套  | 1,500.00  |
| 1-21 | 电子自动化工程安装 | 机柜安装费   | PLC机柜安装费           | 合同签订后30个日历日内交货 | 张国琦    | /      | 3,000.00  | 1.00 | 套  | 3,000.00  |
| 1-24 | 电子自动化工程安装 | 调试费     | 现场自动化设备调试          | 合同签订后30个日历日内交货 | 张国琦    | /      | 12,000.00 | 1.00 | 套  | 12,000.00 |
| 1-37 | 电子自动化工程安装 | 现场设备安装费 | 现场设备安装费            | 合同签订后30个日历日内交货 | 张国琦    | /      | 25,000.00 | 1.00 | 台  | 25,000.00 |

龙江县公共资源交易综合服务中心  
2022年05月26日